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Så er det igen tid at aflægge beretning
om Odderkystens Fællesudvalgs virk-
somhed i det forløbne år.
Der er ingen tvivl om, at også denne min 7.
beretning bliver rimelig kort, da det forløb-
ne år i relation til Odderkystens Fællesud-
valgs virksomhed har været stille og
forholdsvis begivenhedsløst uden
væsentlige nye enkeltsager på program-
met.
Vi har afholdt 4 bestyrelsesmøder i årets
løb.
På de første bestyrelsesmøder drøftede vi
spørgsmål om, hvorvidt vi skulle arbejde
videre med at få strammet lokalplan 3008
op. Set i lyset af, at vi ikke fornemmede, at
der var den store interesse herfor på sidste
generalforsamling og set i lyset af, at det
vil være forbundet med endog meget store
omkostninger at få udarbejdet enten en ny
lokalplan eller et tillæg til den gamle
besluttede vi på bestyrelsesmødet den 30.
august 2004 at "opgive projektet".
Med hensyn til muslingefiskeriet kan jeg
oplyse, at der p.t. er udstedt 6 tilladelser,
men jeg er ikke orienteret om i hvilket
omfang de 6 tilladelser p.t. udnyttes.
Med hensyn til de tidligere opsatte tavler
med oversigtskort, er vi af Ole Breum fra
driftscentret i Odder blevet lovet, at der ud
for orienteringstavlen ved indkørslen til
Elmegårdsvej her til foråret vil blive opsat
en i-tavle med en pil, der viser over imod
orienteringstavlen, således at denne ikke
så let overses.
Vi har i årets løb afholdt møde med Ivan
Jensen fra Reno Syd, hvor vi drøftede
forskellige problemer i relation til renova-
tionsbilernes færden på de forholdsvis
smalle veje i vore sommerhusområder.
Han oplyste, at der flere steder var proble-

mer med at komme rundt med de store
biler på grund af nedhængende grene og
beplantning der rager ud over vejene. Jeg
vil hermed anmode jer om at opfordre
jeres medlemmer til at sørge for at deres
beplantning langs med vejene holdes
beskåret i overensstemmelse med det for
Odder Kommune gældende regulativ for
beskæring af beplantning langs med vore
veje.
På vores seneste bestyrelsesmøde fik vi af
formanden for Odder Antenneforening
Hans Carstensen en orientering om anten-
neforeningens planer om at etablere
mulighed for "luftbåret" kabel-tv, i bl.a.
sommerhusområderne. Det lød spæn-
dende.
Man kan spørge sig selv, om der stadig er
behov for at bibeholde "Odderkystens
Fællesudvalg". 
Det er min opfattelse, at selv om der p.t.
ikke er så mange opgaver for Odderkys-
tens Fællesudvalg, er det en god ide, at
organisationen består for det tilfælde, at
der lige pludselig opstår en ny
stor/væsentlig opgave, og i øvrigt mener
jeg, at det er en god ide, at vi har et fælles
forum, hvor bestyrelsesmedlemmer fra
forskellige sommerhusgrundejerforeninger
kan drøfte fælles problemer og lignende.
I øvrigt er vi forsat interesseret i gode ideer
til nye opgaver, som Odderkystens Fælle-
sudvalg kunne påtage sig til gavn og
glæde for samtlige sommerhusejere i
området.
Til slut vil jeg også i år gerne benytte lej-
ligheden til at takke mine kollegaer i
bestyrelsen for vel udført arbejde i den for-
løbne år.

Niels-Ulrik Bugge
Formand

Aflagt ved Generalforsamlingen den 28. april 2005
i ODDERKYSTENS FÆLLESUDVALG

Formandens beretning
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Der eksisterer en del myter om hvordan et
sommerhus må anvendes og hvordan det
ikke må anvendes, myter, som jeg med
denne artikel gerne vil gøre en indsats for
at afkræfte eller bekræfte. Der er nemlig en
vis almindelig forvirring på dette område.
De fleste, som køber et sommerhus, ved
godt at det på mange måder er anderledes
end deres villa hjemme bag liguster-
hækken. Det ligger som regel på en større
grund, isoleringskravene er ikke de
samme, og der er ingen bopælspligt. Men
det kommer bag på overraskende mange,
at loven også lægger begrænsninger på
anvendelsen af et sommerhus. Det var
ikke et problem, man kendte før i tiden,
hvor sommerhuse for de allerflestes vedk-
ommende var små primitive, uisolerede
knaldhytter, som det var umuligt eller
stærkt ubehageligt at opholde sig i, når det
ikke lige var sommer og varmt. Sådan er
det ikke mere. I dag er mange sommer-
huse helårsisolerede, bygget af solide
materialer og udstyret med alle moderne
bekvemmeligheder, og enkelte er ligefrem
rene lystslotte i luksusklassen. Samtidig er
priserne på sommerhuse eksploderet, så
et sommerhus nu koster næsten det
samme som en tilsvarende helårsbolig, og
forståeligt nok ønsker de fleste ejere derfor
at få så meget ud af denne kæmpe
investering som muligt.

Hvad siger loven?
Men planloven sætter altså nogle begræn-
sninger. Om sommeren kan man selvføl-

gelig komme og gå som man vil (som
navnet "sommerhus" antyder), men om
vinteren, dvs. fra 1. oktober til 1. april må
beboelse i sommerhuse ifølge planlovens
§ 40 ikke finde sted ud over "kortvarige
ophold". Ifølge Vejledning til Planloven
skal kortvarige ophold forstås som en peri-
ode på sammenlagt 3-4 uger samt week-
ender og helligdage. Det burde være
rigeligt nok til de fleste, men det betyder
samtidig, at man heller ikke må leje sit
sommerhus ud i en længere periode end
den angivne, og at man ikke må bo der
fast, endsige flytte sin folkeregisteradresse
derud. 

Kan man få dispensation?
Ja ja, hører jeg så mange sige, men så kan
man vel bare få en dispensation. Nej, det
kan man ikke "bare". I øjeblikket er der
meget lang ventetid på at få bygget nye
helårshuse, og vi oplever rigtig mange
sager, hvor folk ikke har tænkt sig
ordentligt om, men solgt deres hidtidige
bolig, selv om der er 6-8 måneder til deres
nye hus kan være færdigt. Så tænker de
typisk, at der vel ikke kan ske noget ved,
at de lejer et sommerhus til at bo i så
længe. Men det sker der faktisk noget ved,
for det er ulovligt. Herfra skal der lyde en
stærk appel til alle sommerhusejere om at
vise ansvarlighed, så man gør de folk
opmærksom på dette, som kommer og vil
leje et sommerhus i månedsvis i vinter-
halvåret. For loven giver ikke hjemmel til at
give dispensation til at bo fast i lejede

Sommerhusets
begrænsninger
- eller hvad står der egentlig i planloven?
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sommerhuse. Så det må man simpelthen
ikke!

Loven åbner mulighed for, at ejeren af
sommerhuset kan få en personlig dispen-
sation til at bo der, men kun i særlige til-
fælde. Det betyder, at han kan få en tids-
begrænset dispensation, hvis han er
blevet midlertidigt husvild, eller han kan få
en permanent dispensation hvis han selv
eller en af hans nærmeste lider af en kro-
nisk sygdom eller invaliditet, på grund af
hvilken man kun kan opnå en rimelig
tilværelse i sommerhuset. I begge tilfælde
skal sagen behandles i Teknisk Udvalg,
som skal foretage en konkret vurdering af,
om der er grundlag for at give dispensa-
tion eller ej. Nogen tror, at man kan få dis-
pensation, hvis man har ondt i ryggen,
forhøjet blodtryk eller lignende, men det
kan man som regel ikke, da man godt kan
leve med sådanne lidelser i en helårsbolig.
Lidelser, der kan være grundlag for en dis-
pensation, er hovedsagelig kroniske
luftvejslidelser, men selv i disse tilfælde
skal lidelsen dokumenteres med en erk-
læring fra en speciallæge. Dvs. det er ikke
nok at hoste lidt i telefonen…

"Pensionistreglen"
Men der er da vist noget om, at når man er
pensionist, har man ret til at bo i sommer-
hus. Den kommentar er også en, vi hører
ofte. Det er også korrekt, men kun delvis. I
Planlovens § 41 står der, at man har ret til
at bo i sit eget sommerhus, hvis man er
pensionist og har ejet sommerhuset i mere
end 8 år. Hvornår er man så pensionist?
Det er man, når man er folkepensionist,
førtidspensionist, på efterløn eller mod-
tager anden form for social pension. De 8
år regnes fra den dato, hvor man overtog
ejendommen. Det vil sige, at man princip-
ielt godt kan have ejet en tom sommer-
husgrund i 25 år og så, når man er blevet
pensionist, bygge et hus på grunden og
flytte ind i huset med det samme. 
Det er derimod forkert at tro, at man som

pensionist har en generel ret til at bosætte
sig i et hvilket som helst sommerhus. Man
kan heller ikke overføre sin 8 års "ancien-
nitet" , hvis man får lyst til at købe et andet
sommerhus og bo dér i stedet. Man må i
et sådant tilfælde vente til man har ejet det
nye sommerhus i 8 år, før man kan flytte
ind i det. 

Mulighederne for at give dispensation er
her en smule større. Hvis man nærmer sig
pensionsalderen eller har ejet sommer-
huset i næsten 8 år er det muligt at få dis-
pensation til helårsbeboelse.

Det er vigtigt at huske, at pensionisters ret
til at bo i deres sommerhus er en person-
lig ret. Der er ikke tale om, at huset har fået
helårsstatus. F. eks. må forældre ikke lade
deres voksne børn flytte ind sammen med
dem i sommerhuset, selv om forældrene
måtte have ret til at bo der. For alle andre
gælder fortsat de almindelige regler om
anvendelse af sommerhuse.

Hvorfor er det sådan?
Alt dette her er selvfølgelig ikke noget, vi
har fundet på inde på Odder Rådhus. Det
er en lov, som gælder for alle sommerhu-
sområder i Danmark, om end der kan være
små forskelle på, hvordan den administr-
eres i de enkelte kommuner. Loven er
selvfølgelig heller ikke lavet for at genere
sommerhusejere. Den strenge hånd-
hævelse er et krav fra EU på grund af den
danske særregel, der bestemmer, at
udlændinge ikke må købe sommerhuse i
Danmark. For at det ikke skal kunne for-
tolkes som diskrimination, kræver EU at vi
skal føre kontrol med, at områderne rent
faktisk primært bruges til fritidsformål.
Man kan også argumentere for, at det
dybest set er i alles interesse at have
stramme regler på området, dels for at
markere en klar forskel på boligområder
og fritidsområder, og dels af hensyn til
miljøet. Lad os tage argumenterne en af
gangen:
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Det er forståeligt, at de fleste nyder at
opholde sig i deres sommerhus. At opleve
roen, den friske luft og afslappede stemn-
ing kan være velgørende, når man ellers er
midt i et hektisk hverdagsliv, og det er
også forståeligt, at nogle får tanken: Hvor-
for er det lige, at vi ikke bare kan være her
hele året? Hvis du får den tanke, så prøv et
øjeblik at forestille dig en mørk januarnat
ved Dyngby Strand med en stiv kuling fra
nordøst. Der er ingen gadelygter,
snedriverne på vejen bliver ikke ryddet, og
der er ikke kommet hverken post eller
reklamer i dagevis. Hvis du kontakter kom-
munen, får du svaret: Det er et sommerhu-
sområde, det er nederst i prioritetsrække-
følgen.

Hvis nu reglerne for helårsbeboelse i som-
merhuse blev lempet, ville de mange nye
beboere selvsagt ikke finde sig i sådan at
være udenfor civilisationen. Der ville
komme krav om bedre gadebelysning,
bedre veje, bedre kloakering. Man ville for-
lange institutioner og indkøbsmuligheder

tæt på, og på meget kort tid ville området
fuldstændig ændre karakter til et almin-
deligt boligområde.

Og det var jo ikke det, der var meningen.
Så er der også hensynet til miljøet. Langt
hovedparten af sommerhusområderne i
Danmark ligger i kystområder. Både det
visuelle miljø og det biologiske er sårbart i
kystområderne og belastes, hvor der bor
mange mennesker. Vi slider på naturen og
producerer store mængder affald. Hen-
sigten med Planlovens bestemmelser er
blandt andet at beskytte kystområderne
og naturområderne, sådan at der kommer
til at bo forholdsvis mange mennesker
omkring byområderne og knap så mange i
sommerhusområderne. Jeg håber og tror,
at det at se tingene i dette bredere per-
spektiv kan hjælpe til bedre forståelse af
meningen bag reglerne, som de er.

Martin Hunskjær Olsen, 
Teknisk afd. arkitekt maa, 

Odder kommune

  Inspiration til din have 

Stort nyt salgsareal · Faglig betjening
Alt i haveplanter · Flot havetilbehør · Gaveideer

Planter til sommerhuset?

Ørting Havecenter · Horsensvej 221, Ørting · 8300 Odder
Tlf. 86554411 · www.oertinghavecenter.dk

Åbningstider:
Hverdage kl. 9-17 · Lørdage kl. 9-16 · Søn- og helligdage kl. 10-15
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Fra 1.04.2006 skal alle nye sommerhuse
og tilbygninger varmeisoleres efter nye
skærpede krav. I følgende lille skema kan
du se hvorledes isoleringstykkelserne i
sommerhusets gulve, vægge og lofter
vokser. F.eks. skal der nu være mindst 200
mm varmeisolering i loftet mod tidligere
150 mm.

Isoleringstykkelserne er kun vejledende,
da tykkelsen er afhængig af antal isoler-
ingslag, spærafstand, hulrum og materi-
aler.
Det samlede varmetab gennem et vindue
sker dels gennem ruden og dels gennem
karm- og rammekonstruktionen. Tilsam-
men giver det varmetabet for hele vinduet
- den såkaldte "U-værdi for vinduet" .
Thermoruder har en U-værdi på ca. 3,00  -
Energiruder en U-værdi på ca. 1,20. Ved at
kontakte fabrikanterne kan man få oplyst
det  samlede varmetab.
En betingelse for at kunne bruge oven-
nævnte isoleringstykkelser er, at vindue-
sarealet ikke overstiger 30% af
etagearealet. Ønskes større vinduesareal
skal isoleringstykkelsen øges.
Ønsker du flere oplysninger omkring som-
merhusbyggeri, er du velkommen til at
kontakte Odder Kommune, Byggeservice,
tlf. 87803473 eller tekniskafdeling@odd-
er.dk

Elektroniske muligheder på OdderNet-
tet, når du skal bygge.
Når du skal bygge en carport eller et
udhus kan du anmelde byggeriet ved gå

ind på Odder Kommunens hjemmeside -
OdderNettet.
Du skal klikke dig ind på OdderNettet – Bo
og Byg – Når du skal bygge, her kan du
finde oplysninger om dit sommerhus,
lokalplaner, ansøgningsskemaer, og her
kan du anmelde byggeri af småhuse. Husk
at få en digital signatur eller pinkode!

Elvin J. Hansen
Formand for Teknisk Udvalg
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Konstruktioner i sommerhuse U-værdier W/m2K Isoleringtykkelser i mm
Før Nu Før Nu

Ydervægge 0,40 0,30 100 125
Gulve - terrændæk 0,30 0,20 125 200
Gulve m. gulvvarme 0,20 0,15 200 250
Loft- og tage 0,25 0,20 150 200
Vinduer og døre 2,90 2,30

Nye energikrav til sommerhusbyggeriet

 
ODDER ANTENNEFORENING 
               ORIENTERER. 
 

 

LUFTBÅRENT TV,  IP 
TELEFONI OG INTERNET. 
 

 
Odder Antenneforenings bestyrelse arbejder i 2005 på at kunne 
levere Radio/TV,  internet og IP telefoni  i et ny net, der vil give  
mulighed for bl.a. tilslutning af Odder Kommunes sommer og  
fritidshuse. 
 
Såfremt anlægget bliver etableret kan man tilsluttes, hvis man  
fra adressen kan se Odder Antenneforenings sendemast, der er  
placeret på toppen af Frederikshaldvej i Odder. 
 
Masten vil i foråret 2005 blive forsynet med et kraftigt blink. 
 
Man håber i bestyrelsen, at anlægget kan etableres ultimo 2005.  
 
Hold dig orienteret på vor hjemme side www.odderantenne.dk 
 
                                        Med venlig hilsen, 
                                  Odder Antenneforening. 
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Vi har udvidet vores service, så vi nu også
indsamler brugte batterier ved hus-
standen. Batterierne lægges blot i en ren
og klar plastpose. Der bindes for posen og
den lægges ud på låget af skraldespan-
den, så sørger skraldemanden for at den
tages med ved næste tømning. 

Storskraldsindsamling 2006
Storskraldsindsamlingen fortsætter uæn-
dret i 2006. I sommerhusområder indsam-
ler vi storskrald 3 gange. Vi indsamler på
følgende datoer:

Husk at placere storskraldet synligt uden-
for skel på offentligt tilgængeligt fortov
eller ved vejkant senest kl. 7.00 på afhent-
ningsdagen. Hvordan du sortere dit
affald til storskrald, og hvor du kan
købe storskraldssække, kan du se på
www.renosyd.dk/service_info/private 

Miljøstationer
Renosyd har opstillet miljøstationer til ind-
samling af flasker og aviser. Nedenfor kan
du se et udpluk af miljøstationerne, der er
opstillet i Odder Kommunes sommerhu-
sområder.

Trekanten v/Saksild Strand (Toiletbygning)
Næsvej/Pauli Nielsensvej
Butikshuset, Strandbyvej 25
Hou Havn

Hjælp os med at holde området rent
og pænt omkring miljøstationer og stil
ikke affald ved siden af. 

Vi ønsker alle en god sæson.
Venlig hilsen

Renosyd
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Brug låget til batterierne

Område Datoer

Amstrup, Hou og Kysing 25/04-2006 20/06-2006 19/09-2006
Dyngby Strand 28/04-2006 23/06-2006 22/09-2006
Rude Strand 26/04-2006 21/06-2006 20/09-2006
Saksild 27/04-2006 22/06-2006 21/09-2006
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Sommerhuse søges...
Sæsonen er startet.Vi har et stort antal emner i vort Køberkartotek,

der søger sommerhuse i områderne Ajstrup, Kysing, Norsminde, Rude,
Saksild, Dyngby, Hou og ved Horsens Fjord.

Ønsker De at sælge Deres sommerhus, så kontakt os for en
uforpligtende vurdering.

..sammen med Nykredit

Når det drejer sig om....

S

SOLGT GRATISeller
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..sammen med Nykredit

Nybolig Odder
Rådhusgade 2
8300 Odder Se mere på
Tlf.: 8654 2666 www.nybolig.dk
post@odder.nybolig.dk

. Køb og salg af

SOMMERHUSE

● Flot salgsmateriale
● Mange køberemner til sommerhuse i vort Køberkartotek
● Udstillingsskabe ved Saksild Strand samt i Hou
● God udstillingsfacade med central placering i Odder by 
● Solgt eller Gratis
● Spændende boligpræsentation på Internettet
● TV reklamespots
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Når en fortidslevning bliver bedt om at
bidrage til sommerhusejernes forårsunder-
holdning, kunne det smage af stofnød.
Mange ville utvivlsomt kunne lægge langt
mere interessante emner på bordet. Men
da anmodningen efter diverse ind-
vendinger blev fastholdt, besluttede jeg
mig for at sige ja ud fra devisen, at så er I
minsandten også selv ude om det!
Da jeg i starten af 1999, kort efter min
fratræden som grundejerforenings- og
fællesudvalgsformand, blev kontaktet af
formanden for en af grundejerforeningerne
med henblik på at få gjort noget ved Odd-
er Kommunes etablering af skelbrønde
ved Dyngby – og krav om betaling herfor,
uanset om grundejerne havde ledet over-
fladevand til kloaknettet eller ej(!) –, var mit
omgående svar, at det burde være en
naturlig sag for fællesudvalget – jf. devisen
om ’i dag dig, i morgen mig …...’ Og vor
nye borgmester Niels Ulrik Bugges senere
redegørelse i Odderkysten for sagens pos-
itive forløb turde være en afsluttende
bekræftelse på fornemmelsens rigtighed.
Sig ikke, at fhv. formænd altid er illoyale!
Siden har jeg afholdt mig fra at genere
sommerhusgrundejerne bortset fra, at jeg i
2003 efter aftale sammen med en tidligere
sangelev underholdt ved min gamle grun-
dejerforenings 40-årsjubilæum – italienske
ørehængere, revy- & kabaretviser m.m.
Modtagelsen var forunderligt nok positiv,
og der var mange komplimenter til min
elev, som siden er begyndt at studere jura
og sanglige set desværre har stillet sig til-
freds med at følge H.V. Kaalunds princip:
’på det jævne’.
Til gengæld viste en gymnasiast interesse,
da jeg efter Odder Amtsgymnasiums
julekoncert 2003 lod ham vide, at han nu
skulle til at passe på, hvad han brugte sin
stemme til. Den var nemlig ved at udvikle
sig til en rigtig udmærket tenor, og jeg

foreslog ham at komme ud til en over-
høring. Resultatet var over al forventning,
og efter stemmetræning i kalenderåret
2004 viste denne 18-årige knægt sig san-
gligt fuldt kvalificeret til at udføre den store
rolle som Siedler i ’Sommer i Tyrol’ på
Bering Amatørteater i april 2005.
Her havde jeg fået kejser Franz Josephs
rolle, som jeg var særdeles glad for. Jeg
elsker dialogen med Josepha og hans lille
livskloge recitation i sidste akt, men tilmed
havde rollen den tillægsgevinst, at jeg det
meste af tiden kunne blive i  garderoben
og lytte til knægtens lange ubesværede
strofer, som han sang så smukt uden at
skulle hive efter vejret på de særeste sted-
er. Nogle læste måske Århus Stiftstiden-
des fantastisk flotte portræt af ham den
17. april 2005 … - ?
Og som om det ikke var nok, kom jeg til at
stå ved siden af en anden, tre uger ældre
18-åring, når vi fra kulissen sang med på ’I
Salzkammergut …..’ for at øge klangfylden
i salen. Han åbenbarede også en lovende
tenor, og på tilbudet om stemmetræning
slog han omgående til – og han har
foreløbig booked sig ind frem til sommeren
2007!
Begge knægtene var sammen med mig
med i koret til de uddrag af Händels orato-
rium ’Messias’, som blev opført i Odder
kirke før jul 2005, og hvorfor nægte, at jeg
nød at høre mine to herlige kegler tage
vores toptone, det høje A, med fuld hov-
edklang og støtte fra mellemgulvets
muskulatur? Kort forinden havde jeg lagt
nr. 2’s øvelsessange op, så de alle rundede
samme høje A, og sandheden i ære
stønnede og pustede han over, at det var
hårdt at synge så højt – men hele hans kra-
nium emmede af rendyrket klang! Det er et
af mine herligste øjebliks-indfald. Blot 14
dage senere kom jeg ved en fejl til at slå an
til en af sangene i den oprindelige øve-ton-

En emeritudses bekendelser
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eart, og da syntes han, at – den lå da alt
for lavt! Ja, vanens magt er stor (kun uva-
nens er større!). Så må det vise sig, om
han også kan få klang på det berømte høje
C. Jeg har haft ham oppe på det, dog kun
ved en skalaøvelse, men jeg anser det ikke
for umuligt ……!
Foreløbig arbejder jeg med dette for min
fornøjelses skyld – og gratis. Jeg har nem-
lig været efterlønner, til jeg pr. 1. april gik
på folkepension, og hvis jeg tog mig
betalt, ville jeg dels have skullet afregne
kr.-til-kr. med min organisation, dels ville
jeg skulle betale skat af indkomsten,
hvorved jeg efter alskens papirarbejde højt
regnet ville ende med at overskride et pro-
portionalstræk og blive pålignet restskat.
Så heller nøjes med 0 og have fornøjelsen!
Men da jeg i pension kun kan få det abso-
lutte minimum, det indkomst-uafhængige
grundbeløb, overvejer jeg da, om jeg
skulle gå over til at tage honorar. Vel har
jeg intet papir på, at jeg kan noget på dette
felt, men mine elevers foreløbige resultater
gør, at papirmangelen ikke foruroliger mig
udpræget ……………!
Da samtidig to unge amatørteaterkolleger
senest har læst hos mig til teaterskole-
prøven, den ene endda for 3. gang (der er
normalt mindst 1000 ansøgere til 24
pladser, så marginalerne er med digteren
Nis Petersens ord myresmå, og det
lykkedes da heller ikke!), er det lige ved, at
mine ungdomsdrømme langt om længe er
ved at blive realiseret. Det er ganske vist
med andre hovedrolle-indehavere, men
sådan skulle det altså være. Og i øvrigt har
jeg aldrig fortrudt min journalist-tilværelse,
der bortset fra de sidste godt 2_ år
(november 1992-juni 1995 under uduelige
overordnede), som jeg godt kunne have
undværet, var en pragtfuld tid!
I det hele taget har jeg aldrig givet mig af
med at fortryde – så’n rent generelt. Tiden
er som bekendt et forløb, ikke en tilstand,
og det, der én gang er sagt og/eller gjort,
kan ikke gøres om, uanset hvor mange
patetiske ’tilbagetrækninger’ og

beklagelser af udtalelser og forslag vi
ellers bliver vidne til fra ministeriel og
anden side. Der er sådan set heller intet at
fortryde. Jeg har både i arbejde og fritid
fået lejlighed til at omgås en mængde
interessante mennesker, på Odderkysten
ikke mindst, arbejde med spændende
emner, opleve sangkonkurrencer i Wien fra
et dommerbord og opleve en af 1. prisvin-
derne folde sig ud til pragtfuld verdensst-
jerne, som indimellem gæster Danmark,
bl.a. i maj i år (Angelika Kirchschlager,
østrigsk mezzosopran), se fjerne dele af
verden som Sri Lanka, Buenos Aires og
San Francisco, stå på gamle "Queen
Mary"’s kommandobro (Long Beach, Cali-
fornien) og ikke mindst at have en fast
hjemmebase for mit liv.
Uden, at det skal lyde alt for testamente-
agtigt, har det været det hele værd!

Uffe Lindum
emeritudse

✶ Nybygning
✶ Tilbygning
✶ Ombygning
✶ Landbrugsbyggeri

 

Gerne i total-
entreprise

Strandvejen 133
Rørth, 8300 Odder
Tlf. 86 54 17 88
Fax 86 54 11 87
www.obs-byg.dk

Vi udfører alt
tømrer- og
snedkerarbejde.
Reparationer
såvel som nyt.

ApS ODDER BYGGE-SELSKAB
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Odder – en oase
Den skønne natur omkring Odder kan med
fordel opleves fra forskellige holdepunkter
ude i terrænet eller helt på egen hånd via
Århus Amts mange skiltede stier. 

Besøg Hou Søsportcenter med alskens
aktive tilbud udi det maritime for både
handicappede og ikke-handicappede.
Fugletårnet på Alrø skal opleves. Her kan
man se skarer af vadefugle, specielt i
trækperioden. 

Udover den unikke natur i fjorden skal man
heller ikke snyde sig selv for Alrøs helt
specielle ø-atmosfære i de små landsbyer.
Fra Alrø kan man med fordel tage den lille
færge over fjorden til Snaptun. 

En anden perle er Sondrup Bakker – et
langstrakt bakkeparti på nordsiden af Hors-
ens Fjord. I hele det skovklædte område
findes der en lang række afmærkede van-
drestier, der er anlagt så følelsen af ter-
rænets stigning fra havniveau til godt 90
meter virkelig kan mærkes.

Her i midten af Danmark ligger Odder som
en smuk og rolig oase tæt på både Århus og
Horsens. Odder-området er unikt ved at
ligge tæt på disse store byer og dermed alle
de tilbud, som findes i en storby. Omvendt
er et også guld værd for Århus og Horsens
at have tætheden til naturen og de
rekreative tilbud i Odder-området. Denne
kombination er til gavn for turismen. Begge
områder bliver mere attraktive af det sam-
spil, der opstår mellem storby og natur. 

Odder byder på en fornem arkitektur med
bl.a. flere bygninger i klassicistisk stil, på
shopping i gågaden. Odder Museum,
fortæller Odders lokalhistorie som Dan-
marks største ikke-købstad, mens Den
økologiske Have er Danmarks største

demonstrationshave for økologisk have-
brug. 

Området er blevet udnævnt til ét af de
kvalitetsgodkendte områder i Danmark for
cyklister. I disse områder er der særligt gode
forhold for cyklister. Overnatningssteder og
området skal opfylde en række krav bl.a.
om faciliteter for cyklister, mulighed for leje
af cykler, afmærkede cykelruter og
rutebeskrivelser. 
Der er derfor god grund til at tage cyklen
med på ferie eller leje en cykel, når man
kommer frem for at opleve Odder-områdets
natur i cykeltempo.

Rigtig god sommer!
Johannes Flensted-Jensen

Amtsborgmester

Ventipart aps
Rosenvangsallé 184
DK-8270 Højbjerg
Tlf. +45 87 36 04 14
Fax +45 87 36 04 24
www.ventipart.dk

Automatik komponenter
til varme og ventilation
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Odder Turistbureau/Feriepartner Odder
Banegårdsgade 3, 8300 Odder, Tlf. 86 54 26 00
info@visitodder.dk

www.odder- fer iehuse.dk

w w w . o d d e r - f e r i e h u s e . d k

KÆRE HUSEJER
– VIL DU UDLEJE DIT FERIEHUS?

Odder Turistbureau er Odder-områdets største, lokale
feriehusudlejningsbureau med mere end 15 års erfaring. 
Vi formidler og administrerer godt 200 feriehuse i strand-
områderne Saksild, Rude, Ajstrup/Mariendal, Norsminde,
Kysing, Hou, Sondrup, Amstrup og Tunø. 

Vi yder høj service og en personlig betjening af såvel ejere
som lejere.

Hvis du vil vide mere om udlejning gennem Odder
Turistbureau, så kontakt os uforpligtende for en vurdering af
lige netop dit hus. 

Vil du udleje dit feriehus i 2006, så kan det stadig
nås. Odder Turistbureau kan tilbyde, at markeds-
føre dit hus på vores hjemmeside med præsen-
tation af op til 15 billeder. I dag bestiller over
halvdelen af vores lejere via internettet.
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Outdoor living og wellness er ord, som er
godt på vej ind i danskernes bevidsthed. I
bl.a. USA har man kendt til begreberne i
mange år, men det er først nu, at de for
alvor bider sig fast i Danmark.

Wellness dækker over personligt velvære,
og outdoor living er fokus på udelivet. Med
andre ord er vi danskere ved at få øjnene
op for, hvordan vi kan få øget personligt
velvære gennem udnyttelsen af vores
uderum.

Traditionelt har vi fokuseret på vores
inderum – indvendigt i vores huse.
Uderummet - primært haven eller ter-
rassen - har indtil nu ikke haft den samme
opmærksomhed. Det er vi dog ved at lave
godt og grundigt om på. Mad tillavet på
grillen hele året er in, og vi kan ikke åbne
et bolig magasin uden at opdage at udeliv
er hot. Danskerne har nu færdigrenoveret
deres samtalekøkkener og deres "templer"
for personlig pleje og afstressning – bade-
værelset. Det er nu blevet tid til at leve det
sunde, aktive og samtidig luksuriøse ude-
liv på 1. klasse. Der sælges udekøkkener
og udendørs gasvarmere som aldrig før. Vi
er kort sagt ved at flytte ud i haven.

En produktgruppe, som i stigende grad
appellerer til danskerne i deres søgen efter
det luksuriøse udeliv, er de såkaldte hot
tubs – udendørs spabade. Med en hot tub
er det for alvor muligt at maksimere den
personlige velvære, uanset hvor koldt,
mørkt og vådt der er udenfor. Faktisk er
nydelsen næsten større, jo dårligere vejret
er. Der er således ikke meget, som slår et

37 grader varmt masserende boblebad
mens frosten bider i næsen, og sneen
daler ned fra oven.

En hot tub er blot det velkendte indendørs
spabad, der er flyttet ud i haven. Luksuso-
plevelsen er bevaret med massage dyser,
lys, autmatiske filtreringsenheder og et
utal af opvarmningssystemer passende til
lige så mange individuelle behov. Med den
udendørs placering er det endvidere
blevet attraktivt at lave tubben helt i træ,
så den blandt andet falder så naturligt ind
i havebilledet som muligt.

Nogle overvejelser inden køb af en hot tub
Hygiejne: En god vandkvalitet er
altafgørende for badeoplevelsen. Vedlige-
holdelse af vandet i en hot tub er dog ikke
anderledes end vedligeholdelse af en
swimmingpool. Vandet holdes rent ved
fysisk filtrering og kemisk rensning. Vand-
kvaliteten måles med en simpel indikator-
strimmel af papir, der dyppes i vandet og
tager farve afhængig af vandets kvalitet,
hvorefter korrekt dosering af kemikalier
kan foretages. Typisk måles pH-, klor- og
alkalitets-niveauet, inden tubben benyttes.
Testudstyr og kemikalier til tubben er bil-
lige i anskaffelse og og købes hos swim-
mingpool specialister. 

Med mellemrum udskiftes alt vandet for at
sikre en god vandkvalitet. Vandet bør
udskiftes 3-4 gange om året, afhængig af
hvor meget tubben benyttes.

Vedligeholdet er det samme, uanset om
tubben er lavet af plastic eller af træ. Tek-

16

Outdoor living og 
wellness på 1. klasse
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ALTMULIG
MANDEN
tilbyder følgende:

Træfældning/topkapning
Stubfræsning/flishugning
Hækklipning/buskrydning
og andet havearbejde
Byggeopgaver/malerarbejde
Gravearbejde/udlejning af 
minigraver og motorbør
Nedrivning/oprydning
Bortkørsel af affald

Og meget mere ...

Ring og få et gratis og 
uforpligtende tilbud 
på netop dit problem.

50 50 12 31
B ROH US APS
v/ B R IAN B ROH US
G L. BYGADE 3,  SAXI LD
8300 ODDE R
brohus@privat .dk
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Med en cedertræ hot tub fra Lexius Hot Tubs får outdoor living en helt ny
dimension. Forestil dig muligheden for at udnytte dit uderum til langt ud
på aftenen året rundt. På en kølig stjerneklar aften efter en lang og hård
arbejdsdag vil den blide fornemmelse af træ under fødderne, den beroli-
gende duft af cedertræ og 37 grader varmt vand, der bobler mod din
krop, give dig den ultimative oplevelse af afslappethed og velvære – en
oplevelse kun en hot tub fra Lexius Hot Tubs kan give dig.

Lexius Hot Tubs tilbyder med Northern Lights cedertræ Hot Tubs en helt
unik bademæssig og æstetisk oplevelse. Med sin organiske form og
materialevalg, den uovertrufne finish samt cedertræets naturlige desin-
ficerende egenskaber, beroligende duft og langtidsholdbarhed vil en
Northern Lights Hot Tub kombinere velvære og forskønnelse af din have
på en måde, som ikke overgåes.

Hos Lexius erkender vi, at dine behov er unikke. Derfor skræddersyr vi
sammen med dig, en Hot Tub som præcis opfylder dine ønsker. Det er
således muligt at vælge imellem forskellige Hot Tub størrelser, typer af
opvarmning, massage-dyse-pakker og hylde/skørte/trappe pakker til
opnåelse af den perfekte tub.

For yderligere oplysninger, specifikationer og  priser samt bestilling af en tur i vores udstillings-tub henviser vi til vores website: www.lexius-hot-tubs.dk

Endvidere kan vi kontaktes på:

Lexius Estate Consult – Hot Tubs • Solbjergsøvej 31 • 8355 Solbjerg • Tlf: 60 27 28 79 • E-mail: info@lexius-hot-tubs.dk

Ultimativ forkælelse med eksklusiv udendørs 
canadisk cedertræs spa
Ultimativ forkælelse med eksklusiv udendørs 
canadisk cedertræs spa
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nologisk Institut har  for eksempel påvist,
at træ er mindst lige så hygiejnisk som
plastic. Nogle træsorter, fx cedertræ,
indeholder naturlige bakteriedræbende oli-
er, og er derfor meget velegnede til hot
tubs.

Indpasning i haven: En hot tub er ofte en
markant del af haven. Det er derfor vigtigt
at vælge et produkt og en installation, som
forskønner haven i stedet for at gøre den
grimmere. I den forbindelse er facon og
materialevalg altafgørende. Jo mere
organisk udformet tubben er, og jo mere
naturlig udstråling den har, jo lettere kan
den indpasses i havebilledet.

Installationer: I forbindelse med placering
og indpasning skal der tages højde for

nødvendige vand- og opvarmnings-instal-
lationer. Ønskes konstant opvarmning af
tubben, kan den med fordel tilkobles
husets varmesystem, især hvor der anven-
des billige opvarmningsmetoder (pille-
/fastbrændselfyr, solvarmeanlæg). Alterna-
tivt kan opvarmningen ske med elek-
tricitet. I de fleste tilfælde er det under alle
omstændigheder nødvendigt både at føre
strøm og vand ud til tubben. Prisen for
dette arbejde skal lægges oven i anskaf-
felsesprisen på tubben, og arbejdet skal
udføres af autoriserede håndværkere –
typisk lokale håndværkere.

Torben Munkholm
Business Manager, 

Lexius Estate Consult - Hot Tubs.
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Velkommen til Odders store
supermarked med Café,
Bistro og delikatesse.

Willkommen in das grosse
Einkaufszentrum von Odder
mit Café, Bistro und Deli-
katesse.

Welcome in the biggest
supermarket in Odder with
Café, Bistro and Delicacy.

www.kvicklyodder.dk Nørregade 6 · Odder · Tlf. 8780 2800
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Kvalitet og udvalg til den rigtige pris · Qualität und Auswahl zum richtigen preis
Quality and wide choice at the right price
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I henhold til "Bekendtgørelse om vand-
kvalitet og tilsyn med vandforsyningsan-
læg" skal der hvert år udføres en række
vandanalyser, ligesom der en´ gang om
året skal gives oplysninger til vandværkets
forbrugere om vandkvaliteten.

Vandkvaliteten overvåges fra vandet kom-
mer op af jorden og til det kommer ud af
hanen hos forbrugeren.
Vandet der leveres til forbrugerne er af god
kvalitet.

Efterfølgende skema indeholder analy-
seresultater af de mest almindelige

parametre målt hos forbrugerne i perioden
01.10.04 – 30.09.05.

SLØJFNING AF UBENYTTEDE BRØNDE
OG BORINGER
I/S Odder Vandværk og Odder Kommune

har gennem længere tid arbejdet med et
projekt om opsporing og sløjfning af
ubenyttede brønde og boringer i områder
med særlige drikkevandsinteresser. Boul-
strup området er af Århus Amt udpeget
som Indsatsområde, hvorfor dette område
prioriteres højt.
Udover Odder Kommune og I/S Odder
Vandværk indgår I/S Boulstrup Vandværk
desuden i projektet.

Projektet med opsporing af ubenyttede
brønde og boringer er igangsat med efter-
følgende annonce, der tidligere har været
bragt i Odder Avis.

Odder kommune tilbyder at sløjfe gamle
brønde og boringer uden udgift for ejeren.
I samarbejde med Odder Vandværk og
Boulstrup Vandværk er Odder Kommune
gået i gang med at opspore og sløjfe gam-
le brønde og boringer. I første omgang

I/S Odder Vandværk informerer

20

Parameter Enhed Fundne værdier 
  

Krav 

Hårdhed do H 15,1 Intet krav 
PH  7,5 – 8,2 7,0 - 8,5 
Jern mg Fe/l mindre end 0,010 - 0,066 maks. 0,2 
Mangan mg Mn/l mindre end 0,005 maks. 0,02 
Klorid mg Cl/l 22 maks. 250 
Fluorid mg F/l 0,23 maks. 1,5 
Nitrat mg NO3/l 0,94 maks. 50 
Sulfat mg SO4/l 28 maks. 250 
Total fosforindhold mg P/l 0,008 maks. 0,15 
Coliforme bakterier  antal/100 ml i.m. i.m. 
Kimtal ved 37° C antal/ml i.m.  maks. 20 
Kimtal ved 22° C antal/ml i.m. – 130 maks. 200 

(i.m.: ikke målbar). 

RENT VAND
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drejer det sig om brønde og boringer i et 
område ved Boulstrup (se kortet). Dette
område er udpeget til at være af særlig
interesse for beskyttelse af drikkevandet.

Rent drikkevand
Ubenyttede gamle brønde og boringer er
en kilde til forurening af grundvandet. De
virker som kanaler for forurening, som
f.eks. olie og sprøjtemidler, som siver fra
jordoverfladen til grundvandet. 

Gratis sløjfning
Rent drikkevand prioriteres højt i Odder
Kommune. Derfor tilbyder Odder Kom-
mune at sløjfe de gamle brønde og
boringer uden udgift for ejeren. Har du en
gammel brønd eller boring, eller måske
bare kendskab til én, beder vi dig om at
kontakte Odder Kommunes tekniske
afdeling på tlf. 87 80 34 82 eller 87 80 33
74.

21

I/S Odder Vandværk

PRISER
for 2006

VARIABLE DRIFTSBIDRAG
Interessenter kr./m3 kr./m3

excl. moms incl. moms
Forbrugspris 4,60 5,75
Grundvandssikring 0,17 0,21
Grøn afgift stat 5,00 6,25
Gebyr amt 0,62 0,78
Samlet pris 10,39 12,99

Afledningsafgift for 2006 opkræves af 
Odder Kommune.

Adresse: Møllevej 4, 8300 Odder
Telefon: 86 54 00 66
Døgnvagt tlf.: 40 27 20 68
Homepage: www.oddervandvaerk.dk
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Østjyllands største genbrugsmarked
indrettet i ca. 840 m2 tidligere stald-
bygninger på herregården Rodsteenseje. 
Stort udvalg i møbler, havemøbler, elek-
tronik, lamper, tæpper, tasker, kufferter,
billeder, bøger, samleobjekter, køkkenud-
styr, legetøj, barnevogne, klapvogne, cyk-
ler og mange andre effekter til hus og
have.

Åbningstider: hver torsdag fra 16 – 18 og
lørdag fra 10 – 13
Kontaktperson Hans Smed tlf. 21 69 05 72
Retroen Genbrug drives i samarbejde med
KFUM´s Sociale Arbejde i Danmark og
SSP ved Odder Kommune.
Vi har en hjemmeside www.retroen-gen-
brug.dk, der fungere som et Internet gen-
brugsmarked. Overskuddet fra Retroen
Genbrug går til den daglige drift af en alko-
holfri ungdomscafé "CaféRetro", Rosens-
gade 47, 8300 Odder.

CaféRetro er et værested med kombineret
cafémiljø og genbrugsforretning for unge
mellem 13 - 25 år, hvor de kan mødes i
fritiden i et stof- og alkoholfrit miljø. Hen-
sigten er at skabe et godt socialt sam-
lingssted, som kan være et alternativ til
gademiljøet.
I CaféRetro tilstræbes, at have et fordoms-

frit miljø, hvor alle mennesker respekteres
og kulturmøder bliver en positiv oplevelse.

CaféRetro er arbejdsplads og samlingsst-
ed for en bred kreds af frivillige, bl.a. ved
drift af genbrugsmarked, samt café - og
væresteds aktiviteter. CaféRetro har sin
egen hjemmeside www.caferetro-odder.dk

Du kan læse mere om projektet, der er
udviklet af KFUM´s Sociale Arbejde i Dan-
mark på www.retroen.dk

Østjyllands største genbrugsmarked
- Retroen Genbrug på herregården Rodsteenseje

Hovedindgangen til Retroen Genbrug.Adgangsvej gennem alleen fra Houvej.
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Grundejerforeningen Kysing Næs Nord
Carsten Juste, Kildegården 10, 
8000 Århus C, tlf. 86 19 71 14
Finn Graabæk, Peter Baastrupvej 25,
8300 Odder, tlf. 40 95 10 03

Grundejerforeningen Kysing Hage
Finn Nielsen, Arnegårdsvej 38,
8230 Åbyhøj, tlf. 86 25 42 56/21 76 65 11
Ib Bjerregaard, Rønhøjvej 20,
8300 Odder, tlf. 86 54 27 99

Grundejerforeningen Kysing Næs
Poul Erik Hansen, Strandparken 27,
8000 Århus C., tlf. 86 19 91 94
Henny Toustrup, Kildegården 1,
8000 Århus C

Grundejerforeningen Kysing Næs af 22/10-74
Birgit Kjellberg, Chr. Christensensvej 10,
8300 Odder, tlf. 86 93 38 30 
Chr. Bonde, Bjørnøvænget 10,
8381 Mundelstrup, tlf. 86 24 26 20

Grundejerforeningen Kysing Næs af 13/9-1973
Palle Thøgersen, Thorasvej 20,
8300 Odder, tlf. 86 93 38 39

NFJ Naturist Camping

Rude & Saksild Strands Hus- og
Grundejerforening
Niels-Ulrik Bugge, Egelunden 26, 
8300 Odder, tlf. 86 54 31 88

Foreningen af Grundejere i Saxild Plantage
Erik Søndergård, Vibevej 137,
8300 Odder, tlf. 86 54 02 89
Holger Johannesen, Lundevej 67,
8300 Odder, 86 54 14 92

Grundlejerforeningen Præstevænget, ved
Saxild Strand
Preben Rejmer, Bisgårdsparken 14,
8300 Odder, tlf. 86 54 14 30

Grundejerforeningen Bakken
Egon Møller Nielsen, Præsteager 14, Saksild Strand,
8300 Odder, tlf. 86 55 91 33
Paula Jensen, Rosenvangsallé 210 A,
8270 Højbjerg

Saxild Strands Ejerlaug
Henning Brown, Hulager 4, Saxild Strand,
8300 Odder, tlf.: 86 55 80 50, brown@privat.dk
Kurt Jensen, Møllebakken 8,
8300 Odder tlf.: 86 54 17 07

Strandparkens Grundejerforening
Lotte Josefsen, Risdalsvej 49,
8260 Viby J.

Grundejerforeningen Skovsager
Erik Bargsteen, Hejrebakken 16B,
8220 Brabrand, tlf. 86 25 11 10
Birthe Madsen, Dalsvinget 10, 
8627 Højbjerg, tlf. 86 27 65 06

Dyngby Lyngs Vej- og Grundejerforening
Kurt Vilstrup, Ålborggade 72,
8900 Randers, tlf. 86 42 10 91
Flemming Jensen, Stenkærvej 17,
8752 Østbirk, tlf. 75 78 12 48

Lillemosegårdens Grundejerforening
Arne Thomsen, Rosensgdae 96,
8300 Odder, tlf. 86 54 68 00
Poul Vinther Kristensen, Møllebakken 3, 
8660 Skanderborg, tlf. 86 52 37 49

Dyngby Overgård Grundejerforening
Finn Mølkjær, Langballevej 176,
8320 Mårslet
Hanne Nielsen, Emiliehøj 10 2th 
8270 Højbjerg, tlf. 86 27 05 51 

Dyngby Hage Grundejerforening
Steen Pedersen, Elleparken 20,
88520 Lystrup, tlf. 86 22 72 17
Herman B. Johnsen, Røddikevej 51,
8464 Galten, tlf. 86 94 44 94

Havhusene Boulstrup Strand
Finn Holm, Rathlousgade 19,
8300 Odder, tlf. 86 54 47 47
Lars Mørck Ottosen, Rosensgade 94,
8300 Odder, tlf. 86 54 39 98

Spøttrup Strands Grundejerforening
Grete Jensen, Elrovej 4, Hornbæk,
8900 Randers
Birthe Calmar Andersen, Pilevænget 2,
8300 Odder, tlf. 86 54 25 56

Amstrup Ege Grundejerforening
Niels Ginnerskov Vilh. Becks Vej 5,
8260 Viby J. tlf. 8611 2059
Villy M. Jensen, Alrøvej 111, Amstrup,
8300 Odder, tlf. 86 55 18 82

Skovgårdsparkens Grundejerforening
Jørn Klein, Skovgårdsparken 61,
8300 Odder, tlf. 86 55 16 64
Flemming Mouritsen, Hjallesegade 54,
5260 Odense S. tlf. 65 92 14 10

ADRESSELISTE Grundejerforeninger

FÆLLESUDVALGETS MEDLEMMER
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I/S ODDER VANDVÆRK
Møllevej 4, 8300 Odder, tlf. 8654 0066
Formand: Arne Thomsen, Rosensgade 96, 8300 Odder

DYNGBY STRAND VANDVÆRK
Postgiro 6 48 33 80
Bestyrelse:
Formand: Flemming Jensen, Stenkærvej 17, 8752 Østbirk,

tlf. 75 78 12 48, mobil 23 61 00 48, fax. 75 78 12 74
Kasserer: Ole Lykke, Grindsnabevej  25, Dyngby,8300 Odder,

tlf.87 51 76 40, fax.87 81 76 67
Sekretær: Eigil Størum,Strandvejen  24, Saxild, 8300 Odder,

tlf.86 55 81 06, mobil 26 82 48 67
Administration: Kirsten Fenge, 86 54 27 61, fax 86 55 67 61
Teknisk Tjeneste: Vand- og gasmester Lars Beck Pedersen, HOU VVS, tlf. 86 55 62 05
Værkpasser Erik Jensen, Grindsnabevej 17, Dyngby, tlf. 86 55 60 75
Træffetid: Bedst mellem kl. 7.00 og 8.00

AMSTRUP EGE VANDVÆRK
Formand: Villy M. Jensen, Alrøvej 111, Amstrup, 8300 Odder, tlf. 86 55 18 82
Teknisk Tjeneste: Henning Madsen, Skolegade 60, Hou, 8300 Odder 

KYSING NÆS FÆLLESVANDVÆRK A.M.B.A.
Kysing Næs, 8300 Odder
Bestyrelse:
Formand: Kaj L. Bryder, tlf. 86932472
Kasserer: Palle Thøgersen, tlf. 86 93 38 39
Sekretær: Rita Mortensen, tlf. 30 28 42 21
Teknisk leder: Bjarne Malling Thygesen, tlf. 86 93 15 03 og 40 13 74 88/henv. vedr. brud el. lign.
Best.medlem: Niels Pedersen, tlf. 86 29 12 25 / 86 93 12 22
Teknisk tjeneste: HOV VVS, Lars Beck, tlf. 86 55 62 05

ADRESSELISTE El & Vand

ADRESSELISTE Vandværker i Odder Kommune

I/S Alrø Vandværk
v/ Carsten Haufort
Alrøvej, 8300 Odder

I/S Balle Vandværk
v/ Ib Carlsen
Vesterskovvej 173, Balle, 8300 Odder
Tlf. nr. 8654 2415

I/S Boulstrup Vandværk
v/ Peder Rostgård Andersen
Vestergårdsvej 25, Boulstrup, 8300 Odder
Tlf. nr. 8655 6405

Falling-Aalstrup Vandværk I/S
v/ Poul B. Pedersen
Assebækvej 8, 8300 Odder
Tlf. nr. 8781 6055

Fensten Vandværk I/S
v/ Ib Kildehøj
Gsomervej 117, Halling, 8300 Odder 
Tlf. nr. 8655 6658

Gosmer-Halling Vandværk I/S
v/ Niels Pytlich
Gosmervej 112, Halling, 8300 Odder
Tlf. nr. 8655 6685
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ADRESSELISTE Vandværker i Odder Kommune

I/S Gylling Vandværk
v/ Karl Lambert
Gylling Østergade 6, Gylling, 8300 Odder
Tlf. nr. 8655 1674

I/S Hadrup Vandværk
v/ Torben Christoffersen
Hadrupvej 60, 8350 Hundslund
Tlf. nr. 8655 0062

Halling Marks Vandforsyning I/S
v/ Henning Pedersen
Hallingvej 20, 8300 Odder
Tlf. nr. 8655 6671

Hou Vandforsyning AmbA
v/ forretningsfører 
Niels Mondrup Pedersen
Stadionvænget 34, Hou, 8300 Odder
Tlf. nr. 8655 6342

Hundslund Vandværk I/S
v/ Børge Jørgensen
Torupvej 14, 8350 Hundslund
Tlf. nr. 8655 0535

Hølken Vandværk
v/ Jan Aagaard Nielsen
Hølkenvej 50, Hølken, 8300 Odder
Tlf. nr. 8655 6063

Neder Randlev Vandværk I/S
v/ Erik Krogh
Balshvevej 33, Neder Randlev, 
8300 Odder ,Tlf. nr. 8654 0862

Oldrup Vandværk A.m.b.A.
v/ Ole Olesen
Sødrupvej 9, Oldrup, 8350 Hundslund
Tlf. nr. 8655 0431

I/S Over Randlev Vandværk
v/ Niels Hesselbjerg
Hesselbjergvej 55, Over Randlev, 
8300 Odder, Tlf. nr. 8655 6121

Stenkalvens Vandværk
v/ Peter Mathiasen
Markskellet 43, 8900 Randers
Tlf. nr. 8641 5944

Torrild Vandværk A.M.B.A.
v/ Asger Nielsen
Peterholmsvej 48, Torrild, 8300 Odder 
Tlf. nr. 8653 1128

Tunø Vandværk I/S
v/ Hans-Ingolf Hougaard Sørensen
Tunø Hovedgade 20, Tunø, 8300 Odder
Tlf. nr. 8655 3030

Vandværket "Skovkilde" I/S
v/ Jens Peter Petersen
Smedegade 31, Ørting, 8300 Odder
Tlf. nr. 8655 4318
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GRUNDEJERFORENINGEN
KYSING NÆS NORD
Formand:
Ole Andreasson, Vestervang 21, 2 th.,
8000 Århus C., tlf. 86 18 97 21
E-mail: oman@worldonline.dk

Næstformand:
Carsten Juste, Kildegården 10,
8000 Århus C. tlf. 86 19 71 74
E-mail: carsten.juste@jp.dk

Kasserer:
Finn Graabæk, Peter Baatrupsvej 25,
8300 Odder, tlf. 40 95 10 03
E-mail: al_fi@paradis.dk

Sekretær:
Anette Bøg Bundgaard, Peter Baatrupsvej 54, 
8300 Odder, tlf 86 93 23 01 
E-mail: abadm@post.tele.dk 

Bestyrelsesmedlem:
Peter Hesselballe, Peter Baatrupsvej 11,
8300 Odder., tlf. 86 93 04 65
E-mail: peter@hesselballe.dk

GRUNDEJERFORENINGEN
KYSING HAGE
Formand:
Finn Nielsen, Arnegårdsvej 38,
8230 Åbyhøj, tlf. 86 25 42 56/21 76 65 11

Næstformand:
Ib Bjerregaard Pedersen, Rønhøjvej 20, 
8300 Odder, tlf. 86 54 66 66

Kasserer:
Birtha Bjerregaard Pedersen, Rønhøjvej 20, 
8300 Odder, tlf. 86 54 66 66

Sekretær:
Leif Winther, Marselisboulevard 99,
8000 Århus C.

Bestyrelsesmedlem:
Jørgen Lund, 
Plantagevej 30, 8300 Odder

GRUNDEJERFORENINGEN
KYSING NÆS
Formand:
Poul-Erik Hansen, Strandparken 27,
8000 Århus C, tlf. 86 19 91 94

Næstforman/sekretær:
Henny Toustrup, Kildegården 1,
8000 Århus C, tlf. 86 12 82 91

Kasserer:
Max Andersen, C.H. Ryders Vej 21, 
9210 Ålborg SØ, tlf 98 14 02 43/40 10 60 99

Bjarne Thygesen, Rosenvej 2, Kysing Næs
8300 Odder tlf. 86 93 15 03

Bestyrelsesmedlem/Vejudvalg:
Leif Juul, Byvej 11, 8330 Beder,
8200 Århus N, tlf. 86 16 17 68

GRUNDEJERFORENINGEN
KYSING NÆS AF 13/9-1973
Formand:
Palle Thøgersen, Thorasvej 20,
8300 Odder, tlf. 86 93 38 39

Kasserer:
Jane Witt, Tranbjerg Hovedgade 86,
8310 Tranbjerg, tlf. 86 29 12 25

Sekretær:
Lise Lotte Kjelsmark, Rosendalsvej 23,
8260 Viby J, tlf. 86 28 12 66

Bestyrelsesmedlemmer:
Steen Langballe, Kystvejen 65,
8000 Århus C, tlf. 86 12 15 16

Søren Jørgensen, Stampe Møllevej 59,
8300 Odder, tlf. 86 54 39 55

GRUNDEJERFORENINGEN
KYSING NÆS AF 22/10-1974
Formand:
Birgit Kjellberg, Chr. Christensensvej 10,
8300 Odder, tlf. 86 93 38 30

Kasserer:
Chr. Bonde, Bjørnøvænget 10,
8381 Mundelstrup, tlf. 86 24 26 20

Bestyrelsesmedlemmer:
Lene Skov Meyhoff, Chr. Christensensvej 19,
8300 Odder,

Ove Kock Jensen, Chr. Christensensvej 17,
8300 Odder, tlf. 86 93 15 12

Alex Rasmussen, Chr. Christensensvej 49,
8300 Odder

NATURISTFORENINGEN JYLLAND
CAMPING
Kystvejen 258, 8300 Odder, 
tlf. 86 55 83 65

Nyt fra LOKALFORENINGERNE
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GRUNDLEJERFORENINGEN 
PRÆSTEVÆNGET, VED SAXILD STRAND
Formand:
Preben Reimer, Bisgårdsparken 14, 
8300 Odder, tlf. 86 54 14 30

Næstformand:
Kurt Pedersen, Katrineholmsallé 48,
8300 Odder, tlf. 86 54 66 68

Kasserer:
Knud Sørensen, Kildegårdsparken 9,
8300 Odder, tlf. 86 54 02 40

Sekretær:
Leif Jacobsen, Elme Allé 10,
8600 Silkeborg, tlf. 86 82 18 32

Eigild Bak Nielsen

GRUNDEJERFORENINGEN BAKKEN
Formand:
Egon Møller Nielsen, Præsteager 14, Saxild
Strand, 8300 Odder, tlf. 86 55 91 33

Kasserer:
Leo Nørgaard, Ege Allé 201,
8600 Silkeborg, tlf. 86 82 42 60

Formand:
Jørgen Asmussen, Dyshøj 9, Lind, 
7400 Herning, tlf. 97 22 50 61

RUDE & SAKSILD STRANDS
HUS- OG GRUNDEJERFORENING
Formand:
Niels-Ulrik Bugge, Egelunden 26, 8300 Odder
Tlf. 86 54 31 88
Sommerhus:
Østpassagen 27, Rude Strand, tlf. 86 54 31 88

Næstformand:
Holger Okkels, Delfinvej 6, Rude Strand
8300 Odder, Tlf. 86 55 94 80

Kasserer:
Vagn Christensen, Højvænget 226,
8300 Odder, tlf. 86 54 40 47.
Sommerhus:
Lyngbakkevej 29, Rude Strand

Sekretær:
Kaj Madsen, Kystvejen 105, Rude Strand
8300 Odder, tlf. 86 77 04 85

Vejformand:
Allan Rosenbæk, Delfinvej 18, Rude Strand
8300 Odder, tlf. 86 55 85 17

Nyt fra LOKALFORENINGERNE
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Nyt fra LOKALFORENINGERNE
Sekretær:
Poula Jensen, Rosenvangsalle 210A,
8270 Højbjerg, tlf. 86 27 13 87

Vejudvalg:
Peder Hansen, Lyngtoften 6,
7430 Ikast, tlf. 97 25 25 63

Vejudvalg:
Hans Kurt Kjeldsen, Nørrebakken 12,
8883 Gjern, tlf. 86 87 51 39

FORENINGEN AF GRUNDEJERE 
I SAXILD PLANTAGE
Formand:
Holger Johannesen, Lundevej 67, 8300 Odder, 
tlf. 86 54 14 92/40 68 14 92

Kasserer:
Erik Søndergård, Vibevej 137,
8300 Odder, tlf. 86 54 02 89

Sekretær:
Erik Kjær, Østermarksvej 7 D,
8300 Odder, tlf. 86 54 24 51/40 92 78 19

Bestyrelsesmedlemmer:
Jens Kr. Midtgaard, Skovbrynet 5, 
8660 Skanderborg

Ole Højgaard, Ellelausvej 23, 8660 Skanderborg,
Tlf. 86 52 01 61, Mobil 40 79 26 00

GENERALFORSAMLING
søndag den 16. juli 2006 

kl. 10.00 på 
Restaurant Bondehuset

SAXILD STRANDS EJERLAUG
Formand: 
Henning Brown, Hulager 4, Saxild Strand
8300 Odder, tlf.: 86 55 80 50, brown@privat.dk

Næstformand:
William Riisgaard, Bilka Krydset, Tilst
8331 Mundelstrup, tlf.: 86 24 12 44

Kasser:
Birgitte Lehmann, Boulevarden 5
8300 Odder, tlf.: 86 54 54 86

Bestyrelsesmedlemmer:
Kurt Jensen, Møllebakken 8
8300 Odder tlf.: 86 54 17 07

Knud Laustsen, Chr. Pedersensvej 9
8300 Odder.

GRUNDEJERFORENINGEN
SKOVSAGER
Formand: 
Erik Bargsteen, Hejrebakken 16
8220 Brabrand tlf. 86 25 11 10

Sekretær:
Marianne Vengsgaard, Løjenkærvej 2
8300 Odder tlf. 86 92 84 37

Kasserer:
Birthe Madsen, Dalsvinget 10
8270 Højbjerg, tlf. 86 27 65 06

I skrivende stund er landskabet dækket af sne
og is. før vi får set os om nyder vi igen forårsso-
len. Så er det vi begynder at drømme om som-
merhuset og planlægningen af hvad der skal
gøres i haven eller huset, som er vigtig for famili-
ens trivsel. FORENINGENS TRIVSEL ER OGSÅ
VIGTIG. Mød derfor frem til den årlige generalfor-
samling og tag del i foreningens virke og fremtid.

Foreningens årlige generalforsamling afholdes den
26. maj 2006, og HUSK - det er her, man skal
møde op, hvis man vil have indflydelse på forenin-
gens fremtid. (dagsorden med nøjagtig tid og sted
udsendes senere).
Som tidligere besluttet er flis-ordningen blevet
ændret til om foråret. Flisningen foretages den 19.
marts og indsamling af storskrald foregår på føl-
gende datoer den 28. april, 23. juni og 22. sep-
tember. Husk at placere storskraldet synligt uden-
for skel, senest kl. 7.00 på afhentningsdagen.
I forbindelse med samarbejdet med Dyngby Lyng
vej- og Grundejerforening er det besluttet, at bibe-
holde den underholdende og hyggelige Skt. Hans
aften tradition ud for Strandagervej den 23. juni.
Ryddedagen i år bliver søndag den 11. juni kl.
9.30, hvor det ville være rart at se rigtig mange.
Reservér allerede nu datoen.
Til slut ønskes alle foreningens medlemmer en god
sommer

Bestyrelsen

STRANDPARKENS
GRUNDEJERFORENING
Formand:
Lotte Josefsen, 
Risdalsvej 49 ,8260 Viby J

Næstformand
Ove Mikkelsen, 
Hovvej 8, 8300 Odder

Kasserer
John Haakonsson, Nissetvej 12, 
Grauballe 8600 Silkeborg tlf. 86 87 73 71
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Nyt fra LOKALFORENINGERNE
Sekretær
Frank Jacobsen, 
Strandparksvej 18, Saksild, 8300 Odder

Ole Andersen, 
Hølkenvej 40, 8300 Odder

Suppleant
Torben Petersen, 
Østergårdsvej 2, 8464 Galten

DYNGBY LYNGS VEJ- OG  
GRUNDEJERFORENING
Formand:
Kurt Vilstrup, Schönausvej 8
Dyngby Strand, Tlf.: 51240302

Næstformand
Flemming Jensen, Kystagervej 1
Dyngby Strand, Tlf.: 2361004 

Kasserer
Verner Kristensen, Strandagervej 15
Dyngby Stand

Sekretær
Vibeke Nielsen, Agervej 6
Dyngby Strand

Bestyrelsesmedlem
Niels Orla Busk, Spongsvej 25
Dyngby Strand

Suppleant
Aase Jensen, Skovsagervej 9
Dyngby Strand

LILLEMOSEGÅRDENS
GRUNDEJERFORENING
Formand:
Arne Thomsen, Rosensgade 96, 
8300 Odder. Tlf. 86 54 68 00

Kasserer:
Poul Vinther Kristensen, Møllebakken 3,
8660 Skanderborg, tlf. 86 52 37 49

Sekretær:
Erik Svejgaard, Dalvangen 59
8270 Højbjerg. Tlf. 86 27 57 24

Bestyrelsesmedlemmer:
Birgit Sylvest, Rosenhøj 6 B st.t.v.
8260 Viby J. Tlf.86 29 41 43.

DYNGBY OVERGÅRDS
GRUNDEJERFORENING
Forretningsudvalg:
Hanne Nielsen, Emiliehøj 10, 2. th., 
8270 Højbjerg, Tlf. 86270551

CYKLER
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Nyt fra LOKALFORENINGERNE

Finn Mølkjær, Langballevej 176, 
8320 Mårslet, Tlf. 86296301

Peder Pallesen, Smedebakken 105, 3. th., 
8600 Silkeborg, Tlf. 86824360

Generalforsamling
På generalforsamlingen den 20. august 2005 blev
der sagt farvel til den nuværende formand Kurt
Balsby-Thomsen, da han har afhændet sit som-
merhus. En stor tak til Kurt for et særdeles velud-
ført arbejde i bestyrelsen.
Da der ikke var emner til formand blev det vedta-
get at foreningen fremover administreres af et for-
retningsudvalg.
Forslag om rengøring af strandarealer med delta-
gelse af medlemmerne blev vedtaget. Der vil til
foråret blive indkaldt til denne opgave.

Sankt Hans aften
Rigtig mange havde valgt at fejre aftenen på For-
stranden. Vejret var flot og de mange deltagere
havde en fin aften med et mægtigt bål. Vi håber at
se lige så mange igen i 2006.

Veje
2005 blev året, hvor Elmegårdsvej blev asfalteret -

til stor glæde for beboerne.
Dyngby Havvej har senere på året fået pålagt
knust asfalt. 

Støj og hastighed
Der henstilles til alle, vis hensyn til naboer, undgå
at bruge motorklipper og andre støjende maskiner
i tiden kl. 12.00 – 14.30 samt efter kl. 18.00 i juni,
juli og august.
Hastighed i hele området max. 30 km.

Ved salg af sommerhus
Husk at give køber besked om grundejerforenin-
gen, samt give vores kasserer Hanne Nielsen
meddelelse om købers navn og adresse. 
Skulle nogle have ideer til forbedring af vores
område kontakt venligst et medlem af forretnings-
udvalget. Se i øvrigt opslagskassen ved Elme-
gårdsvej.

Med ønsket om en god sommer
Mange hilsener Forretningsudvalget

GRUNDEJERFORENINGEN
DYNGBY HAGE
Formand:
Steen Pedersen, Elleparken 20,
8520 Lystrup, tlf. 86 22 72 17

Nyt fra LOKALFORENINGERNE

OO
DD

DDEERR TTRRAANNSSPPOORRTTSSEERRVVIICCEE AAppSS

ET GODT TIP !

TRANSPORT OG SALG AF:
SAND, RAL, FLIS M/M

UDLEJNING AF CONTAINERE

ARBEJDE MED KRAN OG GRAB

( ALT INDENFOR KLOAKSERVICE )

Bil Tlf.  4040  7111            Kontor  8654  7111

J. Tang                                 E. Pedersen
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DIT LOKALE BYG GEMARKED
MED ALT TIL FERIEN

– Vi er altid behjælpelig råd og vejledning vedr. maling og værktøj

Odder Trælast & Byggecenter A/S
Banegårdsgade 27 • 8300 Odder 
Tlf.: 8654 0088 • Fax: 8654 3605

MALING, VÆRKTØJ, VVS/SANITET

AUTOUDSTYR, BRÆNDEOVNE

HAVEMØBLER, GRILL, BRÆNDE, BRIKETTER

ALT TIL HAVEN

TRÆLASTEN HAR ALT TIL BYGGERIET

Åbningstider 2006:
Mandag til fredag

7.00 -17.30
Lørdag

9-00 - 13.00

Sommerhusområdets lokale kloakmester

Støbning
Belægning

Levering af sand & ral
Trailer & vibrator udlejes
Alt kloakarbejde udføres

Autoriseret kloakmester, uddannet brolægger, anlægsgartner, specialist i træfældning m.m.

Mobil

20 27 60 22
Telefax

86 55 69 22
Telefon

86 55 60 22

v/ J. J. Bonde, Lyngvejen 1, Dyngby

Fræsning
Flishugning
Rodfræsning

Fældning af træer
Anlæg af græsplæner etc.
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Nyt fra LOKALFORENINGERNE
Næstformand:
Per Dam, Ternevej 8, Hou
8300 Odder, Tlf.: 86 55 78 45

Kasserer:
Grete Jensen, Elrovej 4, 8900 Randers
tlf. 29455406 – som. Ternevej 10

Sekretær:
Birthe Calmar Andersen, Pilevænget 2
8300 Odder, Tlf.: 86 54 25 56

Bestyrelsesmedlem og vejansv.:
Erik Jensen, Kastanieparken 14, Egebjerg
8700 Horsens, Tlf.: 75 65 63 32   

Generalforsamling 
lørdag den 1. juli 2006.

AMSTRUP EGE GRUNDEJERFORENING
Formand:
Villy M. Jensen, Alrøvej 111

Næstformand:
Viggo Eslund, Alrøvej 163

Kasserer :
Ninna Nielsen, Alrøvej 117

Nyt fra LOKALFORENINGERNE
Kasserer:
Herman B. Johnsen, Røddikevej 51,
8464 Galten, tlf. 86 94 44 94

Sekretær:
Poul Erik Vestergaard, Rørthvej 40,
8300 Odder, tlf. 86 54 22 99

GRUNDEJERFORENINGEN
HAVHUSENE, BOULSTRUP STRAND
Formand:
Finn Holm, Rathlousgade 19,
8300 Odder, tlf. 86 54 47 47

Næstformand, kasserer, sekretær:
Lars Mørck Ottosen, Rosensgade 94,
8300 Odder, tlf.86 54 39 98

Bestyrelsesmedlem:
Niels Angaard, Jarlsmindevej 62, Stautrup,
8260 Viby J., tlf. 86 28 44 63

SPØTTRUP STRANDS
GRUNDEJERFORENING
Formand: 
Jørgen Berg Jensen, Hovedgårdsvej 8
8600 Silkeborg, Tlf. 86 80 43 28

Tag en tømrer
med på råd!
Trænger huset til en ansigtsløftning – nyt tag,
vinduer, tilbygning, udestue, carport eller almin-
delig vedligeholdelse  – er det NU det rigtige tids-
punkt!
Vi har den faglige erfaring og ekspertise, men er
De »gør-det-selv« menneske, der godt vil spare

håndværkertimer og bruge
lidt feriedage på selv at gi’
en hånd med, er vi også gla-
de for at komme og arbejde
sammen med Dem.

– Ring og få en snak om tin-
gene – så giver vi et overslag
eller et uforbindende tilbud!

NB! – Vi sliber også
gulve af

GGARANTI

ORDNING

g JØRGENSE
r- og snedkerforretning

te!

TRANUM og JØRGENSEN  I
S

Tømrer- og snedkerforretning

Henrik Tranum Kristensen
Tlf. 86 55 70 80
Værksted: Strandvejen 35, Saksild, 8300 Odder, tlf. 86 55 88 99

Kim Jørgensen
Tlf. 86 11 62 07

- vi mestrer det meste!

tranum@teliamail.dk
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Torvald Køhlsvej 25 · DK 8300 Odder
Tlf.: +45 86 54 47 44 · Fax: +45 86 54 03 25

E-mail: info@ophotel.dk

Odder Parkhotel ligger smukt placeret i Østjyl-

land - tæt på strand og skov. Den engelske in-

dretning er varm og  hyggelig og giver de 

ideelle rammer til en  dejlig aften eller week-

end, hvor vin og gastronomi - krydret med af-

slappende atmosfære - bliver til en oplevelse. 

Her er tid til tanker og tid til ro...

Køkkenet har åbent hver dag fra kl. 12.00 til 21.30
Vi leverer også mad ud af huset

36

Nyt fra LOKALFORENINGERNE
Aflæsning sker ultimo december med faktura 
ultimo januar det følgende år.

Nærværende Takstblad godkendt af Odder Kom-
mune december 2005.

SKOVGÅRDSPARKENS
GRUNDEJERFORENING
Formand
Jørn Klein, Skovgårdsparken 61, 
8300 Odder, tlf. 86 55 13 61

Næstformand
Flemming Mouritsen, Hjallesegade 54, 
5260 Odensen S, tlf. 65 92 14 10

Kasserer
Hanne Bjerregaard, Viborg Hovedvej 34, Ulkær,
7100 Vejle, tlf. 76 90 20 30
E-mail: habj@rasmussen.mail.dk
Al information fremsendes til kasseren

Bestyrelsesmedlem:
Poul Sejrsbøl, Gl. Ryvej 12, 8362 Hørning, tlf. 86
92 38 92

Nyt fra LOKALFORENINGERNE
Teknisk Tilsyn:
Henning V. Madsen, Alrøvej 173

Sekretær:
Niels Ginnerskov, Alrøvej 151

VANDVÆRK
Takstblad  for 2005 – alle priser excl. Moms
Hovedanlægsbidrag ved nyanlæg
Pr. bolig/forbrugerenhed                     kr. 6.600,00

Bidrag til Forsyningsledningsnet og stikledning
opkræves af de respektive grundejerforeninger.

Driftsbidrag
Fast årlig afgift pr bolig/forbrugerenhed  kr. 250,00
Vandafgift pr m                                     kr.   3,65
Betalingsfrist: 30 dage

Opkrævning af afgifter 2005
Miljøafgift til Staten pr. m                       kr.   5,00
Grundvandsbidrag til Amtet pr. m          kr.   0,40

Opkrævning af gebyrer:
Rykkergebyr                                       kr.  100,00
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Kontakt Hessellund El hvis De
Ønsker kvalitetsløsninger af
opgaver indenfor...

El installationer 
Reparationer af hårde hvidevare 
Service
Alarmanlæg
Tele/Data

Vi har altid en specialuddannet
elektriker med service vogn klar,
til hurtig og effektiv ”udrykning”
til en hver el-opgave.

Mangler De belysning, hårde
hvidevarer, el-artikler eller
andre små apparater til som-
merhuset, så er Punkt1 i
Odder det rette sted. 
Vi er specialister inden for
vores felt, og det betyder, at
vi til enhver tid kan guide
Dem frem til den bedst tæn-
kelige løsning, ud fra Deres
behov.
Vi har også brugte hvidevare,
til rimelige priser.

Rådhusgade 96 · 8300 Odder
Tlf. 86 54 29 11 · Fax 86 54 05 09 
post@hessellund-el.dk · www.hessellund-el.dk
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v/ Jan Tang

EN LILLE SKID BEDRE !

TV-INSPEKTION, HØJTRYKSSPULING, SLAMSUGNING

KLOAK, DRÆN, OLIETANKE, BENZIN/OLIEUDSKILLERE

AUT. KLOAKMESTER

( ALT INDENFOR TRANSPORT )

Kontor  8654  0857        Døgnvagt  4027  0857
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NYTTIGE TELEFONNUMRE TIL SOMMERHUSET
SYGDOM & ULYKKE:

ALARMCENTRALEN................ 112
POLITI, Skanderborg ..............86 56 14 48
POLITI, Århus ........................87 31 14 48

Apoteker:
Løveapoteket, 
Store Torv 5, Århus C ..........86 12 00 22
Odder Apotek ......................86 54 10 09

Falcks Redningskorps..............70 10 20 30
Lægevagten..............................86 20 10 22
Skadestue - visitationen ..........87 31 50 50

Tandlæge Claus Ommen
Rosensgade 14, 1.
8300 Odder ..............................86 54 50 50

FERIE, TRAFIK & REJSER:
Odder Banegård ......................86 54 09 44
Odder Taxa ..............................86 54 35 00
Taxa Motor .............................. 70 338 338
Odder Turistbureau,

Feriehusudlejning ................86 54 26 00

El & Vand:
El: Østjysk Energi ....................87 80 11 77
Vand: Odder Vandværk ............86 54 00 66

OFFENTLIGE KONTORER:
Odder Postkontor ....................86 54 03 11
Odder Rådhus ..........................87 80 33 33

BELL DESIGN, 
Boulevarden 20, 8300 Odder ..86 54 47 19

BRIAN BROHUS APS, 
Gl. Bygade 3, Saksild, Odder ..50 50 12 31

HESSELLUND EL, Punkt 1
Rådhusgade 96, 8300 Odder ..86 54 29 11

HOME
Rådhusgade 4, Odder..............86 54 33 22

HOV VVS ApS,
Lærkevej 42, Hov ....................86 55 62 05

KVICKLY,
Nørregade 6, Odder ................87 80 28 00

KLOAKMESTEREN ApS
J. J. Bonde...........86 55 60 22/20 27 60 22

LEXIUS ESTATE CONSULT - HOT TUBS
Solbjergsøvej 31, Solbjerg ......60 27 28 79

NORDEA,
Banegårdsgade 2, Odder ........86 54 00 00

NORSMINDE EJENDOMSFIRMA, 
Norsmindevej 197, Malling......86 93 32 11

NYBOLIG, 
Rådhusgade 2, Odder..............86 54 26 66

ODDER ANTENNEFORENING, 
Holsteinsgade 16, Odder ........ 86 54 1142

ODDER PARKHOTEL, 
Thorvald Köhlsvej 25, Odder ..86 54 47 44

ODDER KLOAKSERVICE APS, 
Balshavevej 95, Odder ............86 54 08 57
Biltlf. døgnvagt ........................40 27 08 57

ODDER TRANSPORTSERVICE APS, 
Balshavevej 95, Odder ............86 54 71 11
Biltlf. døgnvagt ........................40 40 71 11

ODDER BYGGESELSKAB,
Strandvejen 133, Rørth. ..........86 54 17 88

I/S RENO SYD,
Norgesvej 13, Skanderborg ....86 52 52 11

RETROEN
Houvej 100, 8300 Odder ........86 54 03 72

SELANDIA, Cykler
Rådhusgade 5, Odder..............86 54 03 72

STARK Odder Trælast & Byggecenter, 
Banegårdsgade 27, Odder ......86 54 00 88

TRANUM OG JØRGENSEN, 
tømrer og snedkermestre

Henrik Tranum Kristensen ......86 55 70 80
Kim Jørgensen ........................86 11 62 07
Værksted i Saksild ..................86 55 88 99

VVS OG BLIK, Jens-Marius Madsen
Vestergade 75, Skanderborg ..86 52 07 05
Mobil........................................20 24 77 05

ØRTING HAVECENTER,
Horsensvej 221, Ørting. ..........86 55 44 11
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SPØTTRUP

GYLLING NÆS

SAXILD

AMSTRUP

ALRØ

        Kysing Hage
        Kysing Næs -
       Nord
    Kysing Næs
 Kysing Næs af 22/10-74
Kysing Næs af 13/9-1973
NFJ Naturist Camping
 Rude & Saksild Strand
 Saksild Plantage
   Præstemarksjorden
    Bakken
      Saksild Strand
       Strandparken
     Skovsager
    Dyngby Lyng
   Lillemosegården
  Dyngby Overgård
 Dyngby Hage
 Holken Havhuse
 Spøttrup Strand

  Amstrup Ege
Skovgårdsparken

KYSING HAGE

GRUNDEJERFORENINGEN KYSING NÆS NORD

GRUNDEJERFORENINGEN KYSING NÆS

GRUNDEJERFORENINGEN KYSING NÆS AF 22/10-74
GRUNDEJERFORENINGEN KYSING NÆS AF 13/9-1973

NFJ NATURIST CAMPING

GRUNDLEJERFORENINGEN PRÆSTEVÆNGET VED SAXILD STRAND

GRUNDEJERFORENINGEN BAKKEN

SAXILD STRANDS EJERLAUG

FORENINGEN AF GRUNDEJERE I SAXILD PLANTAGE

RUDE & SAKSILD STRANDS HUS- OG GRUNDEJERFORENING

STRANDPARKENS GRUNDEJERFORENING

GRUNDEJERFORENINGEN SKOVSAGER

DYNGBY LYNGS VEJ- OG GRUNDEJERFORENING

LILLEMOSEGÅRDENS GRUNDEJERFORENING

DYNGBY OVERGÅRD GRUNDEJERFORENING

DYNGBY HAGE GRUNDEJERFORENING

SPØTTRUP STRANDS GRUNDEJERFORENING

HØLKEN HAVHUSE

AMSTRUP EGE GRUNDEJERFORENING

SKOVGÅRDSPARKENS GRUNDEJERFORENING
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